(in plus), 2) działka ziemi, położonego we wsi Karniszewice, od sumy 21 rb. 65 kop. (in plus).
- 22 grudnia (4 stycznia) w kancelarii gminy Dłutów w pow. łaskim na budowę 20 sążni szosy na trakcie II rzędu Pabianice-Belchatów, od sumy 697 rb. 62 kop. (in minus).

Rozkład Zimowy pociągów na stacji Piotrków od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:
Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

3, półrocznie 6, rocznie 12.

Adres administracji „Tygodnika ilustrowanego»: Kraków-Przedmieście 17 w Warszawie. (W. B. O. 7793) (1—1)

MATERIAŁY BALOWE

świeży wybór

Skład Towarów Łokciowych

M. Popowska.

(2—1)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości publicznej, że na stacji Sosnowiec w dniu 28 marca (10 kwietnia) 1902 r. o godzinie 11 rano odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną, niedobranego przez okaziciela dublikatu Podgorodnaja - Sosnowiec za № 189, transportu 620 pudów plewy, wysłanego przez Choszczewackiego. (3—2)

Zatwierdzone przez JW. Ministra Spraw Wewnętrznych i kaucjonowane pod firmą